60 M.L. FEMENINOS (P.C.)

FEDERACION DE ATLETISMO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA
RANKING CADETE FEMENINO PISTA CUBIERTA 2005

28 de Septiembre de 2005

CLUB C.A.ELS SITGES (SITV)

P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AN
34 8.98 HERVAS OROSSA, VICTORIA 91
35 8.99 MORRIO PEREZ, NURIA 90
36 9.00 PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL 90
40 9.04 CASANI SALVADOR, MARTA 90
44 9.30 MARTIN PASTOR, SARA 91
45 9.31 MARTIN PASTOR, SARA 91
59 9.95 SANCHEZ RUIZ, AIDA 91
300 M.L. FEMENINOS (P.C.)
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AN
6 45.48 MORRIO PEREZ, NURIA 90
600 M.L. FEMENINOS (P.C.)
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AN
1 1:38.42  MORRIO PEREZ, NURIA 90
15 2:05.95  CASANI SALVADOR, MARTA 90
800 M.L. FEMENINOS (P.C.)
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AIN
1 2:2565  MORRIO PEREZ, NURIA 90
1.000 M.L. FEMENINOS (P.C.)
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AIN
4 3:07.29  MORRIO PEREZ, NURIA 90
15 3:2861  PEDRIDO ALONSO, ARIADNA 90
16 3:38.06  LLORENS RODRIGUEZ, PAULA 90
19 4:1157  APARICI SANZ, ALBA 90
3.000 M.L. FEMENINOS (P.C.)
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AN
11 13:09.72  PEDRIDO ALONSO, ARIADNA 90
12 13:11.95  DIAZ MIRA, AIDA 90
60 M.V. FEMENINOS (0,84) (P.C.)
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AIN
1 11.08 PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL 90
60 M.V. FEMENINOS (0,762) (P.C.)
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AIN
13 10.61 PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL 90
14 10.69 MORRIO PEREZ, NURIA 90
18 10.95 CASANI SALVADOR, MARTA 90
30 12.61 MARTIN PASTOR, SARA 91
32 13.10 SANCHEZ RUIZ, AIDA 91
ALTURA FEMENINA (P.C.)
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AN
9 1.20 PEDRIDO ALONSO, ARIADNA 90
PERTIGA FEMENINA (P.C))
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AIN
5 2.00 PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL 90
LONGITUD FEMENINA (P.C.)
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AIN
22 420 MORRIO PEREZ, NURIA 90
24 418 PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL 90
26 415 BELENA AGUSTI, MARIA 91
27 4.04 CASANI SALVADOR, MARTA 90
31 3.86 SANCHEZ RUIZ, AIDA 91
33 3.72 MARTIN PASTOR, SARA 91
TRIPLE SALTO FEMENINO (P.C.)
P.R. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE AIN
4 9.85 CASANI SALVADOR, MARTA 90
11 9.15 PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL 90
15 7.53 PEDRIDO ALONSO, ARIADNA 90

NeLIC.
EV1742
V18132
V18213
V18209
EV1744
V18805
EV1750

N°LIC.
V18132

N°LIC.
V18132
V18209

NeLIC.
V18132

NeLIC.
V18132
V18445
V18216
V18105

NeLIC.
V18445
V18104

NeLIC.
V18213

NeLIC.
V18213
V18132
V18209
V18805
EV1750

NeLIC.
V18445

NeLIC.
V18213

NeLIC.
V18132
V18213
V18208
V18209
EV1750
V18805

NeLIC.
V18209
V18213
V18445

PTO.
421C1
123CT
422CT
222C1
322C1
621C1
632C1

PTO.
121C1

PTO.
221C1
421C1

PTO.
221C1

PTO.
121C1
221C1
321C1
521C1

PTO.
321C1
321C1

PTO.
221C1

PTO.
222C1
221CT
521C1
323CT
721C1

PTO.
821V1

PTO.
221V1

PTO.
631HT
931H1
631H1
321H1
631H1

1221HT

PTO.
282H1
632H1
321H1

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
ZARAGOZA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

FECHA
29/01/2005
05/02/2005
05/02/2005
11/12/2004
11/12/2004
29/01/2005
11/12/2004

FECHA
19/01/2005

FECHA
26/02/2005
16/01/2005

FECHA
15/01/2005

FECHA
23/02/2005
11/12/2004
11/12/2004
11/12/2004

FECHA
12/12/2004
29/01/2005

FECHA
12/12/2004

FECHA
20/02/2005
05/02/2005
11/12/2004
05/02/2005
11/12/2004

FECHA
15/01/2005

FECHA
29/01/2005

FECHA
05/02/2005
19/01/2005
15/01/2005
12/12/2004
29/01/2005
05/02/2005

FECHA
20/02/2005
20/02/2005
12/12/2004



PESO FEMENINO (3 KG.) (P.C.)

APELLIDOS Y NOMBRE
VICENT MARTINEZ, MARIA
CASANI SALVADOR, MARTA
HERVAS OROSSA, VICTORIA
MARTIN PASTOR, SARA
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL
MARTIN PASTOR, SARA
DIAZ MIRA, AIDA
MORRIO PEREZ, NURIA

APELLIDOS Y NOMBRE
MORRIO PEREZ, NURIA
10.69 5.82 4.20 8.99
PEREZ RODRIGUEZ, ANABEL
10.94 7.23 3.97 9.00

P.R. MARCA
B 8.99
15 7.96
20 7.40
21 7.26
23 7.23
23 7.23
26 7.05
41 5.82
TETRATHLON CADETE FEMENINO (P.C.)
P.R. MARCA
15 1724
16 1714
20 1330

MARTIN PASTOR, SARA
12.61 7.06 3.72 9.39

AIN
90
90
91
91
90
91
90
90

AIN
90

90

91

N°LIC.
EV1752
V18209
EV1742
EV1744
V18213
V18805
V18104
V18132

N°LIC.
V18132

V18213

V18805

PTO.
131H1
231H1
531H1
531H1
421HT
321H1
631H1

1521HT

PTO.
7?1P1

821P1

1221P1

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

LUGAR
P.D.LUIS PUIG VALENCIA

P.D.LUIS PUIG VALENCIA

P.D.LUIS PUIG VALENCIA

FECHA
16/01/2005
16/01/2005
16/01/2005
11/12/2004
05/02/2005
23/01/2005
29/01/2005
05/02/2005

FECHA
05/02/2005

05/02/2005

05/02/2005



